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PZN Name Sonderdeklaration Inhaltsangaben richtig Allergen? 

00143780 Goldnüsse Bonbons mit 23 % Schokocremefüllung 

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, pflanzliches Öl - z.T. gehärtet, 
Kakaopulver, MILCHPULVER, Stabilisator SOJAMEHL, Emulgator 
SOJA-LECITHIN, Aromen, Farbstoffe E104, E110, E124, E132. 
Kann Spuren von Haselnüssen enthalten. ja 

 
 
 
 
 
 

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren Kohlenhydrate davon Zucker Spalte1 Ballaststoffe Eiweiß Salz 

- x ja 1732 409 5,10 1,60 89,40 68,30   1,40 0,10 

 




